
Anunt de atribuire numarul 166515/28.03.2013 

 

Detaliu validare  

Data transmiterii in SEAP: 28.03.2013 13:00  

Data publicarii in SEAP: 28.03.2013 13:00  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , 

Email:  ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576  
 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   

Denumire contract    “ Serviciul de publicare anunturi si comunicate de presa în mass-media 

locala ( limba româna si limba maghiara ) pentru comunicarile SC COMPANIA DE APA 

ORADEA SA„ 

II.2)   

Obiectul contractului  “ Serviciul de publicare anunturi si comunicate de presa în mass-media 

locala ( limba româna si limba maghiara ) pentru comunicarile SC COMPANIA DE APA 

ORADEA SA„ 

II.3)   Tip contract    Servicii 

II.4)   CPV    79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2) 

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut 

II.6)   Invitatie de participare    343186/27.02.2013 09:53 
 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite    1 

         Valoare estimata totala    165,000 RON 

III.2) Lista contracte  

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare 

9091  / 26.03.2013  28.03.2013  
165,000 
RON  

Castigator  CUI  Adresa  
    

S.C. INFORM 

MEDIA S.R.L.  
RO 20201084  

str. B-dul Dacia, nr. 34, 

bl. U55, P, telefon /fax. 

0259/436.639, Oradea, 

410346, Bihor  

    

   

 
Total (fara TVA): 165,000 RON 

  
  

 

 

 

 

 


